
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

 

 

 

 
 

                                                                                                                               

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 

 

 

Agli atti 

           Al sito Web 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022, per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 –Azione 10.2.2 – Sottoazione 10.2.2A; 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-84   -    CUP:  B14C22000770001  - “Alcmeone Hera Lacinia” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto a 

valere sull’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022, per la realizzazione di progetti di Socialità, 

apprendimenti e accoglienza, a supporto dell’offerta formativa;  

VISTO il verbale nr 3 del 07/11/2022 della commissione di valutazione delle candidature pervenute 

per i profili di valutatore, facilitatore, tutor, esperti; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sul sito www.icalcmeonekr.edu.it delle seguenti 

graduatorie: 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012303 - 08/11/2022 - IV.5 - U

mailto:kric81100b@istruzione.it


Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

 

 

 

GRADUATORIA VALUTATORE 

 

Titolo CANDIDATI PUNTEGGIO 

Alcmeone Hera Lacinia *Scicchitano Rosetta 13 

 

 

GRADUATORIA FACILITATORE 

Titolo CANDIDATI PUNTEGGIO 

Alcmeone Hera Lacinia *Brizzi Teresa 15 

 

 

GRADUATORIA TUTOR 

TITOLO CANDIDATI PUNTEGGIO 
Musica ed emozioni *Regalino Carmela 14 

Sperimentiamo *Dattolo Francesca 15 

Imparare l’inglese giocando tra learning app e 

storytelling 

*Ferlaino Alfredo 14 

Pitagora uno di noi *Vrenna Rosa 17 

Leggere felici e contenti *Tallarico Giovanna 14 

Sicurezza e libertà *Cuna Alessia 7 

Impariamo a Programmare *De Santis Teresa A. M. 14 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI 

TITOLO CANDIDATI PUNTEGGIO 
Musica ed emozioni   

Sperimentiamo Santoro Gianfranco 33,70 

*Pignataro Clementina 30,30 

Imparare l’inglese giocando tra learning app e 

storytelling 

  

Pitagora uno di noi Pignataro Clementina 33,70 

*Trocino Maria Teresa 16 

Leggere felici e contenti *Perpiglia Carmela 32 

Sicurezza e libertà *Santoro Gianfranco 33,70 

Impariamo a Programmare *Condemi Gisella 35 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI DI ALTRE ISTITUZIONI SCOLATICHE 

TITOLO CANDIDATI PUNTEGGIO 
Musica ed emozioni   

Sperimentiamo   

Imparare l’inglese giocando tra learning app e 

storytelling 

  

Pitagora uno di noi   

Leggere felici e contenti   

Sicurezza e libertà   

Impariamo a Programmare   

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012303 - 08/11/2022 - IV.5 - U

mailto:kric81100b@istruzione.it


Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI ALL’AMMINISTRAZIONE 

TITOLO CANDIDATI PUNTEGGIO 
 

Musica ed emozioni 

*Mungari Floriana 36 

Calabretta Giuseppe 34 

Bianco Roberta 32 

Sperimentiamo Policastrese Manuela 25 

Imparare l’inglese giocando tra learning app e 

storytelling 

*Postolache Mariana Elena 37 

Grillone Angela 21 

Pitagora uno di noi   

Leggere felici e contenti Vecchio Barbara 16 

Sicurezza e libertà Pellegrino Vincenza 48 

Impariamo a Programmare   

 

 
 Gli esperti sono stati individuati secondo quanto previsto dalle norme vigenti nel seguente ordine: 
 1) personale interno all’istituto 
 2) collaborazione plurima con personale di altre istituzioni scolastiche 

       3) personale esterno all’amministrazione 

 

*Personale selezionato per il modulo di riferimento 

 

 

 

 

 

Avverso le graduatorie è possibile presentare ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna IANNONE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012303 - 08/11/2022 - IV.5 - U

mailto:kric81100b@istruzione.it

		2022-11-08T11:40:36+0100
	ANNA IANNONE




